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W związku z możliwością organizacji dodatkowego miejsca odbywania stażu i przyznania subsydiów 
Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu stażowych w ramach projektu pilotażowego „Czas na Młodych" 

wznawia nabór wniosków dofinansowanych ze środków rezerwy Funduszu Pracy. 

Staż dla jednego uczestnika ww. projektu będzie realizowany w okresie od kwietnia do sierpnia 2024r., 
 po którym nastąpi 3 miesięczny okres subsydiów stażowych.

 Podstawowe warunki organizacji stażu w ramach projektu pilotażowego:
Wnioskodawca-Organizator stażu: pracodawca lub przedsiębiorca wykonujący działalność na terenie 
Powiatu Wałeckiego lub posiadający na jego terenie siedzibę. 
Uczestnik stażu-osoba bezrobotna lub poszukująca pracy zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Wałczu. 
Okres odbywania stażu: od 3 do 5 miesięcy. 
Bon dla Organizatora stażu przeznaczony na wydatki związane z organizacją stażu: refundacja wydatków 
do 500,00zł. co miesiąc lub w innych ustalonych z nim okresach w trakcie odbywania stażu. 
Subsydia stażowe: po zatrudnieniu stażysty na okres dalszych 3 miesięcy w pełnym wymiarze czasu 
pracy pracodawca będzie otrzymywał zaliczkowo kwotę nie wyższą niż 3.600,00zł. co miesiąc z 
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia wraz z pochodnymi (pracodawca będzie zobowiązany 
udokumentować poniesione koszty zatrudnienia). 

Wniosek o organizację stażu i przyznanie subsydiów stażowych można złożyć w Urzędzie w formie 
papierowej (osobiście lub przesłać kurierem lub pocztą na adres Urzędu, przy czym liczy się data wpływu 
wniosku do Urzędu) i elektronicznej. W przypadku składania wniosku w formie elektronicznej powinien 
być on podpisany profilem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym przez osobę/osoby uprawnione do 
reprezentacji pracodawcy/przedsiębiorcy i zostanie przesłany za pośrednictwem portalu praca.gov.pl 
lub za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej E-PUAP. 

Szczegółowych informacji dotyczących realizacji projektu pilotażowego udzielają: Justyna Wegner-
specjalista ds. programów, tel. 67 258 5066/69 wew. 146, pokój nr 22 (II piętro), adres email: 
jwegner@walcz.pup.gov.pl oraz Natalia Szydłowska-pośrednik pracy, tel. 67 258 5066/69 wew. 142, 
pokój nr 21 (II piętro), adres email: nszydlowska@walcz.pup.gov.pl w zakresie zasad organizacji stażu i 
subsydiów stażowych. Kontakt także pod nr 791 690 575 oraz na adres e-mail: czas.na.mlodych@walcz.
pup.gov.pl. 
Informacje dotyczące projektu są również zamieszczone na stronie internetowej Powiatowego Urzędu 
Pracy w zakładce „Programy aktywizacyjne i projekty". 
 

Z apraszamy do udziału w projekcie pilotażowym „Czas na Młodych"
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